
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020

Data da Publc.
Aviso

21/01/2020 as
08:00

Data da Publc.
Edital

21/01/2020 as
08:00

Data da Abertura
31/01/2020 as

08:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

PRAÇA ABRAÃO FERREIRA

OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de Preços visando futura e eventual contratação de O(s) jurídicas para fornecimento de
combustíveis pelo prazo de 12 (doze) meses, para atender as necessidades do município de Santo
Antônio dos Lopes-MA

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

RESPONSÁVEL(ES)

Van Clay Lima Mendes PregoeiroVan Clay Lima Mendes Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

E-DOM - DIARIO OFICIAL ELETRONICO; JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO; SITE DO MUNICIPIO

ANDAMENTO

03/02/2020 as 08:00 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

21/01/2020 as 08:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL1603888849576 2824.69 kb

ATA DA SESSÃO 1603890536584 332.73 kb

AUTORIZAÇÃO1603890569030 1747.08 kb

DISPENSA DE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA1603891025559 191.08 kb

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO T R DOS SANTO1603890955492 4390.12 kb

PARECER JURIDICO 1603891050738 324.19 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi
Napoleão Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse
https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=265

PESQUISAS DE PREÇOS1603890596143 597.18 kb

PUBLICAÇÕES1603890728362 329.49 kb


